
GEMENSAMMA RIKTLINJER HBH (rev 20230301) 

 

Inlåningspolicy 

Vi erbjuder de yngre spelarna att få testa och ”spela uppåt” när behov finns i första hand för att 

erbjuda utmaning och samarbete istället för att ta in överåriga spelare.  

Vårt uppdrag är att utveckla och utbilda spelarna till seniorspel i representationslaget. Toppning bör 

ske med varsamhet (träningsnärvaro ger speltid)  

I första hand spelar du med den truppen du är skriven i som spelare. Saknas det spelare bör man i 

första hand låna in spelare i samråd med spelarens ledare från den yngre truppen. Fråga skall ställas 

till ledaren, ej direkt till utvalda spelare. Den tillfrågade ledaren föreslår vilken/vilka spelare som skall 

kallas efter spelarnas position och träningsnärvaro i den egna truppen. 

Spelare är välkomna att delta på träningar med övriga lag inom HBH efter kontakt med ledare 

 

Klädpolicy 

Representationslag - spelare får av HBH låna efter påskrivet lånekontrakt:                                                                                                                                                                

• Komplett matchställ bestående av matchtröja, matchshorts och matchstrumpor 

• Komplett träningsställ- bestående av träningsbyxa, överdragströja, tränings/bortatröja, 

tränings/bortashorts samt tränings/bortastrumpor 

Kontraktet innefattar villkor vid ev bortkomna kläder samt om att spelaren slutar har den möjlighet 

att köpa loss träningsstället, i annat fall skall det i retur. Returnerar ej spelaren kläderna skall 

spelaren faktureras. 

Övriga HBH-lag                                                                                                                                                                  

Samtliga övriga lag får tillgång till komplett matchställ som hanteras av respektive ledare för lagen                                                  

Ledare  - ledare får av HBH låna:                                                                                                                                                                         

• Komplett träningsställ bestående av träningbyxa, träningsjacka, shorts och strumpor 

 

Slutar ledaren inom 3 år skall kläderna åter till HBH.  

Varken ledarkläder eller spelarkläder skall namnmärkas, enbart nummer eller coach 

 

 

 

 

 

 



Kostnadsfördelningar  

Hönö IS köper in samtliga kläder och fördelar kostnaderna enligt antal i respektive trupp till de IFK 

Björkö samt Hjuviks AIK 

De matchtröjor som Hönö IS kan få loss till HBH i sitt nya klädavtal är till fördel för alla tre föreningar. 

Övriga matchtröjor köps in enligt ovan 

Beslut har sedan tidigare fattats på tidigare ordförandemöte att kostnader för seriespel i SM eller för 

gemensamt lag skall delas mellan föreningarna – 1/3 var. Föreningen som bär kostnader för 

gemensamma lag fakturerar vidare till övriga föreningar 3 ggr/år (efter vintersäsong, vårsäsong samt 

efter höstsäsong) 

 

Riktad lagsponsring 

Vid möjlighet till lagsponsring får den förening vars sponsorn tillhör 25%, övriga pengar går till laget. 

 

LOK samt hantering av närvaro spelare/ledare 

För att LOK och övriga bidragsansökningar skall fungera för samtliga föreningar är det viktigt att 

närvaro rapporteras i den föreningen spelaren tillhör.  

Vi är öppna för en gemensam sida där alla spelare är registrerade för att ledare lättare skall kunna 

hantera kallelser/information mm. Spelare som tillhör annan förening läggs in som inlånad och 

information behöver gå till medlemsansvarig i den föreningen laget väljer att ha en komplett sida för 

att minimera risken för felaktigt utställda fakturor 

Dock behöver man tillse så alla aktiviteter ligger inne på respektive förening där alla ledare oavsett 

klubbtillhörighet har möjlighet att gå in och rapportera närvaron. All rapportering sker i spelarens 

moderförening. 

 


